АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «29» мая  2015г.                                                                          № 15

«о проведении проверки
использования земельных
участков принадлежащих
Кашанской Дине Александровне
с кадастровыми номерами
67:24:0020104:184
67:24:0020204:185
67:24:0020104:186
Мигуновой Виктории
Викторовне с
кадастровыми номерами
67:24:0020102:233
67:24:0020102:234»

         1. На основании запроса Россельхознадзора по Брянской и Смоленской области провести в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 67:24:0020104:184, 67:24:0020104:185, 67:24:0020104:186 принадлежащих на праве собственности Кашанской Дине Александровне проверку использования земель с 29.05.15 года по 29.05.15 года, Мигуновой Виктории Викторовне с кадастровыми номерами 67:24:0020102:233, 67:24:0020102:234 проверку с 01.06.2015 года по 01.06.2015 года.

         2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     В.А.Тимофеев